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Saksliste kretsting 
1 Konstituering av kretstinget: 

a) valg av ordstyrer(e), stemmekorps, referent og to personer til å undertegne 
protokollen 

b) godkjenning av innkalling 
c) godkjenning av saksliste 
d) godkjenning av forretningsorden 

 

2 Saker: 

a) årsmeldinger 
b) regnskap og revisjonsberetning 
c) budsjett og fastsettelse av kretskontingent 
d) innsendte saker som kretsstyret, grupper eller kretstingets medlemmer 

fremmer for kretstinget 

 

3 Valg: 

a) valg av visekretsleder og 2 styremedlemmer 
b) valgkomite og revisor 
c) andre valg 
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1a) Valg av ordstyrer, stemmekorps, referent og to personer til å 
undertegne protokollen 

Ordstyrer: Stefan Mathiassen (Brumunddal) 

Referent: Arild Feragen (Brekken) 

Stemmekorps: Emil Glitsch (1. Løten) og Maria Strandberg (Ringsaker) 

To personer til å undertegne protokollen: Lars Østby-Deglum (Furnes) og Øystein Gonsholt 
(Ringsaker) 

 

1b) Godkjenning av innkalling 

Godkjent ved akklamasjon 

 

1c) Godkjenning av saksliste 

Godkjent ved akklamasjon 

 

1d) Godkjenning av forretningsorden 

1. kretstinget ledes av valgt ordstyrer 
2. møtebok føres av valgt referent. Den undertegnes av kretsleder, to valgte 

representanter og referent 
3. representanter som forlanger ordet til forretningsorden har ett minutts taletid. 

Ordstyrer har rett til å foreslå forkortelse av taletiden og sette strek med de 
inntegnede talere 

4. alle forslag må leveres skriftlig til ordstyrer med representantens navn 
5. alle vedtak avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med unntak som loven 

fastsetter. Skriftlig votering kan finne sted hvis en representant forlanger det. Alle 
valg foregår skriftlig når det er mer enn én kandidat, eller når en av representantene 
krever det. Ved skriftlig votering teller ikke blanke stemmer. Ved stemmelikhet anses 
forslaget som falt 

6. i møteboka føres inn alle forslag og de vedtak som er gjort, med antall avgitte 
stemmer for og imot 

7. referat fra kretstingets møter sendes alle lederne i kretsen 
8. kretstingets møte er åpent for alle interesserte 

Godkjent ved akklamasjon 
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2a) Årsmelding Hedmark krets 2024 

Hedmark krets av Norges speiderforbund omfatter speidergrupper i Hedmark og litt inni 
Trøndelag. Kretsen har registrert 12 grupper. 

Medlemstallet per 31.12.2024 er 543 aktive medlemmer, hvorav 535 unike. 
Medlemstallet har økt 6,15% siden 2023. 

Kretsstyret i 2024 bestått av: 
Kretsleder: Hanne Toustrup Hoel, Alvdal 
Visekretsleder: Vebjørn Skirbekk Sagmoen, Mjølner 
Styremedlem: Stian Bakken Sørslett, Mjølner 
Styremedlem: Kai Robert Johansen, Løten 
Styremedlem: Tor Anders Hennie, Brumunddal 
Styremedlem: Marte Emilie Norby Mellum, Brumunddal. 
 
Kasserer: Hanne Mette Lundberg, Ringsaker 

Valgkomité: Stefan Mathiassen, Brumunddal og Lars Østby-Deglum, Furnes 

Roverombud: Sondre Bækevold Hansen, 1.Grue og Thea Langård Håkonsen, Brumunddal 

I løpet av 2024 har kretsstyret hatt 18 møter. 

 

Kretsens deltakelse på arrangementer 

Lederkurs Trinn 1 26.-28. januar 
 
Mjøsklubben gjennomførte Trinn 1 kurs for både “ferske og erfarne” 
ledere og rovere på Camp Susjøen i Mesnali. Fra Hedmark deltok 8 
deltagere og 3 i stab. 
 

 
Kretstingets årsmøte i Elverum 11. februar 

 
Kretstinget ble gjennomført fysisk på Speiderhuset i Elverum. 
Inkludert delegater, ledere, rovere og speidere var det totalt 48 
deltagere til stede. Referat er tilgjengelig på Hedmark krets 
nettside. 
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Merkehelg, Engerdal 16.- 18. februar 
 
Temahelgen var i år på Engerdal barne- og ungdomsskole og var 
arrangert av Engerdal og Røros. Helgen var innholdsrik og hadde 
innslag av svømming, førstehjelp, foto og film, nettvett og 
kokkelering. 
Det var 135 deltagere på Temahelgen. 
 
 
 

Roverstevne 12.-14. april 
 

Roverstevne ble arrangert i Bergen på Herdla Fort. Fra 
Hedmark deltok 1 rover. Av aktiviteter hadde de bli kjent-
leker, grottevandring, besøk på Herdla Fort, Capture the 
flag og roverseminar. 
 
 

 
Peffkurs 2 19.- 21. april 

 
Peffkurs 2 ble arrangert av Mjøsklubben og avholdt på 
Brumunddal Speiderhus. Fra Hedmark deltok 11 deltagere og 
5 i stab. 
 
 

 
Kretsens dag, KBK Brumundal 3.- 5.mai og Småspeiderdag 5.mai 

 
Årets kretsbannerkonkurranse og småspeiderkonkurranse ble 
avholdt i Husebyparken i Brumunddal sentrum, Arrangør av KBK 
var Brumunddal speidergruppe, mens Engerdal speidergruppe 
arrangerte småspeiderkonkurransen. I konkurransen om 
kretsbanneret deltok det 18 patruljer og i småspeiderkonkurransen 
på søndag deltok det 9 småspeiderpatruljer/kull. Etter flere ulike 
oppgaver i småspeiderkonkurransen var det til slutt Patrulje Reinert 
fra Engerdal speidergruppe som gikk seirende ut med Kaas skinn. 

På andreplass kom HugMug fra Mjølner, og på tredje kom Flamingo fra Furnes. Øvrige 
patruljer kom på en delt fjerdeplass. I konkurransen om kretsbanneret og deltagelse i NM 
speiding, ble resultatet følgende: 1.Patrulje Rev fra Furnes speidergruppe, 2.Patrulje Ulv 
fra Brumunddal speidergruppe, 3.Patrulje Tællbjønnungan fra Engerdal speidergruppe. 

 
 



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:

•   Feragen, Arild (31.01.1983), 22.03.2025 
•   Gonsholt, Øystein (01.08.1963), 22.03.2025 
•   Østby-Deglum, Lars (01.12.1977), 22.03.2025 
•   Hoel, Hanne Marie Toustrup (14.03.1972), 22.03.2025

 

Hedmark krets av Norges speiderforbund 
www.hedmarkkrets.no 

Member of the World Organization of Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS) 

Småspeiderleir, Løten 31. mai - 2.juni 
 

Småspeiderleiren ble arrangert på Hammeren i Løten. Det var 
hele 74 småspeidere og ledere som var samlet til full fart. 
Strålende vær gjorde at de ivrigste var oppe til kl. 0430 natt til 
lørdag. Småspeiderne fikk tovet skjerfknuter, spikket smørekniv, 
laget og stekt pinnebrød, hatt mesternes mester, malt og tegnet. 
I tillegg har de planlagt og gjennomført underholdning på 
leirbålet. Det har vært god latter og mye glede. Blant annet var 
det en opplevelse med et sikkerlig tordenvær og mange 
«dusjet» ute i regnværet. Søndag avsluttet med kanotur ut til en 
av øyene på Rokosjøen. 

NM i Speiding 7.-9. juni  
 
 
NM i speiding ble avholdt i Halden, her deltok Hedmark Krets med 
patruljene Rev fra Furnes (27 pl), Tæljbjønnungan fra  
Engerdal (71 pl) og Ulv fra Brummundal (86 pl). 
 
 
 
 

Ledertur til England 13.-16. juni 
Hedmark krets arrangerte en ledertur til England for Mjøsklubben og KM Innlandet. Turen 
gikk i Lord Baden-Powell sine fotspor med besøk både i Gilwell Park, Charterhouse, Pax Hill, 
Wimbledon Mill og på Brownsea Island. Det var 21 deltagere med på turen. 
 
  
Roverway 2024 22. juli -1. august 

 
Roverway ble for første gang avholdt i Norge. Hovedleieren ble 
avholdt i Stavanger, men hadde “Path” spredt utover i store deler av 
landet. Av kretsens medlemmer deltok det 11 rovere og i 
stabsfunksjoner deltok det 4 ledere.  
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Friluftsfest NSF 30. august - 1. september 
 

Forbundet arrangerte årets friluftsfest på Nordtangen leirsted i 
Gran kommune. På friluftsfesten ble det tilbudt et program med 
ulike praktiske friluftskurs og økter om trygge møter, 
beverrammen og jungelrammen. Det deltok 5 rovere og ledere 
fra Hedmark krets.  
 
 

 
Prøvehaik Gjøvik 30. august - 1. september 
Mjøsklubbens grupper var spesielt invitert til prøvehaiken, og 4 av kretsens speidergrupper 
deltok, og fikk testet ut flere av haikeruteforslagene til landsleiren 2025, med blant annet 
haikemat og gåing. Deltagende ledere fikk også testet ut Kulturhaiken, som gikk fra 
Kløverstua til Skibladnerbrygga.  
 
 
Kretsting Terminliste 19. september 

 
Kretsens terminlistemøte ble avholdt 2-delt på Elverum og Røros, 
med digital tilkobling mellom lokasjonene. Det var 21 deltagere fra 11 
grupper. 
Det var også innslag med bildeshow fra lederturen til England som 
ble avholdt tidligere på året. 
 

 
Peffkurs 1 20. - 22. september 

 
Peffkurs 1 ble arrangert av Mjøsklubben på Speiderhytta Borgen på 
Nordhue. Det deltok 15 speidere og 3 som stab. 
 
 
 

Rovertur 27.-29. september. 
Roverombudet arrangerte rovertur til speiderhytta på Lageråkvisla på Gåsbu med tema: 
Bakermerke, lage bløtkake på primus. Det deltok i alt 10 rovere fra flere av kretsens roverlag. 
 

 
Lederstart/Ledertreff 4.-5. oktober 

 
Kretsstyret inviterte nye og “gamle” ledere til ledertreff med fokus på 
lederstart ved Hammern leirsted i Løten. Det var med to ledertrenere 
som veiledere og 17 deltagere. 
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Speider- og Roverforum 25.-27.oktober 
 
Hedmark krets møtte med 2 delegater til Speiderforum og 2 
delegater til Roverforum i Kristiansand.  
 
 
 
 
 
 

 
Lederkurs Trinn 2 1.-3. november 

 
Mjøsklubben arrangerte Trinn 2 kurs på Kløverstua i Gjøvik. Fra 
Hedmark deltok 6 deltagere og 4 i stab. 
 
 

 
13+ i Lillehammer 8.-10. november 

 
Kretsstyret arrangerte årets 13+ arrangement som gikk til 
Lillehammer. På programmet sto blant annet rebusløype for å bli kjent 
med deler av Lillehammer sentrum, og en tur innom Curlinghallen 
hvor speiderne fikk prøve curling (for mange for første gang). 
Det deltok 31 speidere og ledere. 
 
 
Speidertinget 15.-17. november 

 
Hedmark krets deltok med 3 representanter til NSF sitt speiderting 
på Olavsgaard i Hvam. Her ble blant annet den nye strategiske 
planen for 2025 - 2030 vedtatt. 
 
 

 
Fredslyssamling 26. november 

 
For 25 år på rad ble det arrangert Fredslyssamlingen i Hamardomen 
tirsdag 26. november, etterpå var det speidersamling på Hamer 
Speidersenter med bevertning og enkel underholdning.  
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Julebord for ledertrenere i Mjøsklubben, Gjøvik 6. desember 
Kretsstyret, ledertrenerne og stab/hjelpere på de ulike peff- og lederkursene ble invitert til 
julebord på Kløverstua i Gjøvik. Det går på rundgang mellom Mjøsklubbens kretser på hvem 
som inviterer til julebord, og i år var det Vestoppland sin tur. I tillegg til godt selskap og god 
mat, gjennomførte vi et møte i etterkant hvor vi diskuterte Mjøsklubbsamarbeidets framtid. 
Fra Hedmark deltok 7 gjester. 
 
Julebord for roverne 6.-8. desember, Gjøvik 
Roverne i Hedmark var invitert til roverjulebord av kretsroverlaget i Vestoppland og 
Gudbransdalen kretser. Roverne spiste god mat, og ble bedre kjent med hverandre. Fra 
Hedmark var det påmeldt 8 rovere.  
 
 
 
Sluttord fra Kretsleder 
 
I Hedmark krets har vi 500 speidere som yter etter beste evne ut fra sitt ståsted. Speiderne 
er fra 6 til nærmere 100 år og alle har sitt personlige mål med speiderarbeidet. De personlige 
målene skal gjerne stå ift. Norges speiderforbund sin formålsparagraf “å utvikle mennesker til 
selvstendighet og til å ta ansvar i samfunnet”, men likevel er vi speidere med hver vår 
bakgrunn og primærinteresse. 

Vi ledere fikk i 2024 et enestående tilbud om inspirasjon til videre speiderarbeid - lederturen 
til England. Jeg og antagelig flere har ikke tidligere sett verdien av lederturer, men etter 
Englandsturen ser jeg dette med andre øyne. Dette skaper en ny dimensjon, mange 
uformelle diskusjoner og samhold blant ledere. Ledertur og ledertreff er viktig for videre 
speiding i gruppene og kretsen. 

Jeg har i 2024 hatt gleden av å besøke speidergruppene i Brekken, Engerdal, Grue, 
Romedal, Løten og Furnes. Dette har også gitt muligheten til å ta en prat med ledere. Alle 
gruppene driver god speiding, men likevel forskjellig. Det finnes lokale forhold som krever 
tilpasninger og gruppene har sine tradisjoner. “Sånn som vi gjør det hos oss” er med til å gi 
speiderne identitet og tilhørighet. Dette skaper sterke bånd. 

Jeg ønsker i 2025 å besøke de resterende speidergruppene Ringsaker, Brumunddal, 
Mjølner, Østby og Røros. 

Frivilligheten er under press. Arbeidslivet, oppfølging av barn og øvrige forventninger som vi 
delvis legger på oss selv, bidrar til følelsen av å ikke strekke til. Det er viktig å sortere 
tankene og ta oppgavene i omfang og mengde som er gjennomførbart. Et godt råd jeg fikk 
og vil dele videre “skaper dette ikke speiding, da bruker vi ikke tid på det!” 

Jeg vil takke alle som har gjort sin innsats for speidersaken i Hedmark krets i 2024. Noen har 
bedre forutsetninger enn andre - noen er mer synlige enn andre. Ingen nevnt og ingen glemt. 
Tusen takk! 
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Årsmelding Hammeren 2024 
 
Året 2024 har vært et litt stille år på utleiefronten. Noe utleie har det vært, men ikke helt 
det store. 

Siste helg i mai ble småspeiderleir arrangert på Hammeren med 75+ deltakere. 
Ca. 60 småspeidere + ledere. 

Roverne har hatt kollektivuke både på våren og høsten. 

Det har i løpet av året blitt utført diverse dugnadsarbeider, både vår og høst. 

• Utbedringer av tak - som utskifting av ødelagt takstein. 
• Nytt gjerde mot vei. 
• Utskifting av panel under vindu mot nord. 
• Justering av søylepunkt under terrasse for å få riktig fall i takrenne.  

På øya mellom elva og kanalen er det påbegynt grundig tynning for å kunne utnytte dette 
arealet mye bedre. Det er også opprettet ankomst 2 steder, på øvre del og nedre del. 

Det er blitt klipt plen gjennom sommeren i regi av foreldrelaget i Løten, så det har sett 
ålreit ut selv om det har vært liten aktivitet i sommerferien. 

Ellers ikke stort å berette. 

  

Mvsh, Kai-Robert Johansen 

 
* * * 

 
Kommentarer til årsmeldingen: 
Med unike medlemmer menes medlemmer som ikke er medlem i to grupper. 
Det vil si at 8 medlemmer er med i mer enn en gruppe. 
 
Endre overskrift til: Kretsens deltakelse på arrangementer. 
Dette er korrigert i årsmeldingen i referatet. 
 
Roverway: Tre medlemmer i Ringsaker speidergruppe var med i bemanningen av Speidermuseet. 
 
Godkjent med kommentarer ved akklamasjon. 
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2b) regnskap og revisjonsberetning 
REGNSKAP FOR PERIODEN 01.01.2024 - 31.12.2024 

INNTEKTER DRIFT    Budsjett 2024 
Kretskontingent drift a 130 kr 58.232,50  52.000+8.000 
Egenandel aktivitet speider kr 329.590,00  235.000 
Egenandel ledertur kr   0 
Utleie Hammeren kr 30.000,00  30.000 
Tilskudd Fylkeskommunen kr 66.000,00  40.000 
Momskompensasjon kr 65.692,00  25.000 
Renter drift/plassering kr 16.820,46  8.600 
     
SUM kr 575.294,96   
     
UTGIFTER DRIFT     
Administrasjon,reise,kretsting kr 16.904,50  16.000 
Aktiviteter kr 327.475,55  260.000 
Aktivitet lederkurs kr   0 
Kursavgifter kr 24.600,00  35.000 
Drift Hammeren kr 42.169,84  33.600 
Bankomkostninger kr 0,00  0 
Deltakeravgift NM kr 18.000,00  18.000 
Tilskudd lederkont.krets kr 17.500,00  25.000 
Deltakelse sentrale arr.KL/KS kr 16.614,00  25.000 
Speiderting/forum kr 35.228,00  28.000 
     
SUM kr 498.491,89  325.800 
     
DRIFTSRESULTAT kr + 67.843,07   
     
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER/TIL FOND 
     
Kretskont. Hammeren a 20,00 kr 8.960,00   
     
EKSTRAORDINERE UTGIFTER/FONDSDISPOSISJONER 
     
Investering Hammeren kr 0,00   
     
ÅRSRESULTAT (overskudd) kr 76.803,07   
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BALANSEREGNSKAP     
     
Eiendeler     
     
Bank 1875 20 69251 drift kr 51.200,98   
Bank 1503.47.86671 plassering kr 606.398,62   
Eiendommen Hammeren kr 360 000,00   
Beholdning andre eiendeler kr 0,00   
Sum kr 1.017.599,60   
    (2023: 940.796,53) 

(2022: 806.294,15) 
(2021: 803.009,28) 
(2020: 939.323,84) 
(2019: 919.414,61) 
(2018: 851.390,81) 
(2017: 854.684,38) 

     
Gjeld og egenkapital     
     
Årsresultat 2024 kr + 76.803,07   
Pantelån Hammeren kr 0,00   
Egenkapital 010124 kr 940.796,53   
     
Sum gjeld og egenkapital kr 1.017.599,60   
     
INVESTERINGSFOND HAMMEREN (opprettet 1996) 
     
Bundet pr 01.01.2024 kr 33.722,61   
+ Overførsel for 2024 kr 8.960,00   
+ Vedtak kretsting 2023 kr 109.502,38   
- investering 2024 kr 0,00   
Bundet pr 311223 kr 152.184,99   

 

Gaupen 15.01.2025 

Hanne Mette Lundberg 
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Revisjonsberetning 2024 

 

 

Disponering av overskuddet fra 2024 

Kretsstyret foreslår å disponere overskuddet 76.803,07 kr 
Dekke lederkostnader på kretsarrangement 2025 20.000,00 kr 
Overføring til Hammeren-fondet 56.803,07 kr 
 

* * * 

Kommentarer: 

Regnskap 

Momskompensasjon, fikk tilbake mye pga. at inntekter og utgifter fra kretsleiren var med i 
regnskapet for 2023. 

Bra med renter fra plasseringskonto. 

Drift Hammeren, forsikring og nødvendig vedlikehold, ref. det som er nevn til årsmelding. 

Godkjent ved akklamasjon 

 

Disponering av overskudd fra 2024 

Godkjent ved akklamasjon   
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2c) Budsjett og fastsettelse av kretskontingent 

 

FORSLAG TIL BUDSJETT PERIODEN 01.01.25-31.12.25 

INNTEKTER  
Kretskontingent medlem a 130,00       58 000,00 
Kretskontingent Hammeren a 20 8 000,00 
Egenandel deltakere aktivitet 260 000,00 
Leieavtale Hammeren 30 000,00 
Støtte og tilskudd 60 000,00 
Momskompensasjon 35 000,00 
Renter 15 000,00 
  
SUM 466 000,00 
  
  
UTGIFTER  
Kretskontingent Hammeren 8 000,00 
Aktivitet og kretsarrangement 260 000,00 
Lederkostnader kretsarr. fra egenkapital 20 000,00 
Kursdeltagelse subsidiering 40 000,00 
Kretsadministrasjon og reise 30 000,00 
Deltagelse sentrale arr 25 000,00 
NM i speiding 18 000,00 
Profilering og rekruttering i gruppene 20 000,00 
Drift Hammeren 45 000,00 
Spesifisert vedlikehold Hammeren 20 000,00 
  
SUM 486 000,00 
  
RESULTAT -20 000,00 

 

 

Kretskontingentfastsettelse 2025; 

Kretsstyret foreslår å øke kretskontingenten til 180,- kr januar og 80,- kr for høst. 

 

* * * 
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Kommentarer 

Budsjett: 

Nåværende leieavtale med 1. Løten speidergruppe går ut 31.12.25. 

NM: satt av 6000,- per gruppe. 

Profilering og rekruttering i gruppene: Satt av 20.000,- for utgifter knyttet til handlingsplan. 

 

Budsjettert med underskudd: Dekke lederkostnader på kretsarrangement 2025. Ref. punkt 
«Lederkostnader kretsarr. fra egenkapital». 

Det vil ikke være mulig å søke støtte for deltakelse på landsleiren. 

 

Prinsipiell kommentar fra kretstinget: Kretsstyret bør sette opp et budsjett som går i null. 

 

Godkjent ved akklamasjon 

 

Kretskontingent: 

Hvorfor øke når vi har god økonomi? 

Stått på 150 i mange år, uheldig å gå opp mye på en gang, bedre å spre det litt utover. 

Vurdere å ha et særskilt fond, der de som har dårlig råd kan søke? 

Ingen selvfølge at vi går i overskudd hvert år, noen jobber en del for dette overskuddet.  

Utgifter øker i samfunnet. 

 

Avstemming ved håndsopprekning: 36 av 50 stemmer for. 

Godkjent 
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2d) Innkommende saker 

 
Nr 1 – Arbeidsplan 2025-2026 
 
Strategi 2025-2030 

På det seneste Speidertinget ble Norges speiderforbund sin strategi «Eventyr i sikte» 2025-
2030 vedtatt. 

Visjonen til 2030 er «Norges speiderforbund er velkjent som ekspertene på mestring gjennom 
fellesskap og vennskap. Med friluftsliv som hovedramme skaper vi eventyr som gjør at stadig 
flere barn, unge og voksne kommer til oss, opplever tilhørighet og blir værende.» 

Strategien er i korte trekk at vi skal bli flere, bedre og tydeligere. 

Flere; 

- Øke rekrutteringen av speidere og ledere i ulike deler av befolkningen 
- Strukturere Norges speiderforbund slik at vi kan bli flere, og ruste 

organisasjonsleddene for vekst 
- Prøve ut nye måter å organisere speiding på for å senke terskelen for å starte opp 

speideraktivitet 

Bedre; 

- Gjøre aktivitetene mer relevante og engasjerende, og utvikle planleggingsverktøy 
som støtter opp under dette 

- Øke bruken av patruljesystemet, slik at speiderne får oppleve å mestre sammen og 
lede aktivitet selv 

- Tilgjengeliggjøre og forenkle ledertreningen og utarbeide et helhetlig utviklingsløp for 
alle frivillige 

Tydeligere; 

- Øke synligheten vår på måter som viser frem speidingens innhold og hva vi står for 
- Skape bedre samsvar mellom vårt eget bilde og samfunnets oppfatning av 

organisasjonen 
- Gi medlemmene enda større grunn til å være stolte over speideridentiteten sin 
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Arbeidsplan 2025-2026 

Flere; 

- Gjennom regionale vektskonsulenter gi støtte til oppstart, speiderrekruttering og 
lederrekruttering i alle deler av landet 

- Vurdere om dagens kretsstruktur er optimal, og se på mulige endringer i samråd med 
kretsene 

- Definere og utarbeide rammer for organisering av speiding i huber og enkeltpatruljer, 
med formål om å senke terskelen for å etablere nye enheter 

Bedre; 

- Kartlegge helhet og mangler i speiderprogrammet og utarbeide forslag til nye 
aktiviteter som er tidsaktuelle og spennende for speiderne 

- Utarbeide et opplegg for opplæring i patruljearbeid og gjennomføre det som et 
prøveprosjekt 

- Avklare og systematisere hvordan vi tar imot nye speiderledere og ønsker dem 
velkommen i organisasjonen 

Tydeligere; 

- Aktivt formidle i organisasjonen hvilke sider ved speiding vi ønsker å fremheve i 
mediene, og hvordan vi best kan gjøre det 

- Sette oss bedre i stand til å drive aktiv omdømmebygging eksternt og profilere oss på 
våre saker 

- Ta i bruk planen vår for bruk av interne og eksterne kommunikasjonskanaler, blant 
annet med formål om å bygge intern stolthet hos medlemmene 
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Arbeidsplan 2025-2026 Hedmark krets 

Flere; 

- Med hensyn til Hedmark krets geografiske struktur og avstander skal muligheten for 
å drive speiderhuber samt støtte for oppstart og drift av slike utredes. Dette med 
hensikt for å senke terskel for oppstart av speiding på flere lokaliteter 

 

Bedre; 

- Hedmark krets vil bidra til patruljearbeidet ved å lage månedlige forslag til 
patruljemøte. Disse skal inspirere patruljen ved direkte bruk eller til å bygge videre på 
i sitt vanlige speiderarbeid 

 

Tydeligere; 

- Hedmark krets skal opprette en mediapatrulje av mediainteresserte medlemmer. 
Mediapatruljen er ment for å lage artikler til regionale medier, samt innlegg som 
gruppene kan sende til lokale medier. Mediapatruljen skal fokusere på å formidle 
varierte sider ved speiding i artiklene 

 
Kretsstyrets innstilling; 

Kretsstyret innstiller på at arbeidsplanen vedtas. 
 

* * * 
 

Kommentarer: 
Hvordan bli flere: 

Hub: Istedenfor å starte en ny gruppe, så kan man være en hub under en annen gruppe. Lavere 
tersker for å komme i gang på nye steder. 

 

Mange grupper har blitt lagt ned de siste årene, metoder for å finne tak i gamle ledere som kan ha 
lyst til å drive med speiding. 

Hvem skal utrede og når? 

 

Kretsstyret må sett seg inn hva som ligger i hub, forbundskontoret skal ansette to stillinger som skal 
jobbe med dette. 

* * * 
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Hvordan bli bedre: 

Lage månedlige møteforslag til patruljemøter. Noen kan være usikker på hvordan man skal 
strukturere et patruljemøte. 

 

Spørsmål om hvem som skal lage dette? 

Forbundskontoret sender allerede ut forslag, landsleiren har også mange forslag. Kan det bli for mye? 
Heller satse på peffer ved å arrangere peff-samlinger og nettmøter med inspirasjon og påfyll. 

 

Nytt forslag til ordlyd: 

Hedmark krets vil støtte opp om patruljearbeidet i gruppene ved f.eks. egne samlinger, turer, 
erfaringsdeling og webinarer for peff/ass. 

 

* * * 

 

Hvordan bli tydeligere: 

Journalister kan komme på arrangementer, intervjuer noen tilfeldige rundt om kring, men ikke 
sikkert de får frem hva vi egentlig holder på med. Får hjelp av mediepatruljen. 

Mediepatruljen lager pressemeldinger som gruppene kan sende til sine lokalmedier. 

 

Bruke SoMe mer aktivt (Snapchat, Instagram og TikTok). 

Mange medlemmer har ikke tilgang til SoMe (De under 13 år). 

 

Forslag om å sende en konto på rundgang i gruppene. 

Må ha en redaksjonell sjekk før det blir lagt ut, personvern, bilder. 

 

* * * 

 

Arbeidsplan godkjent med ny ordlyd for «Hvordan bli bedre». 
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2d) Innkommende saker 

Nr 2 – Reglement for KBK i Hedmark krets 
 
 
Bakgrunn 
På kretstinget 11.02.2024 ble det presentert, og vedtatt, et reglement som Hedmark krets 
har utarbeidet for gjennomføring av kretsbannerkonkurranser i Hedmark krets. 
 
Etter gjennomføring av KBK 2024 så har kretsstyret behandlet en sak relatert til ett av 
punktene blant kravene for å delta. 
 
- Miksing for topping av patruljer er ikke lov. 
 
På grunn av at forskjellige speidergrupper har forskjellig praksis for alders-sammensetning, 
så har kretsstyret stilt seg følgende spørsmål: 
 
Er det riktig at man skal bygge patruljer slik at det passer inn i et KBK-reglement, eller skal 
man tilpasse reglementet slik at det blir mest mulig rettferdig? 
 
Alderssammensetning 
Noen speidergrupper (A) praktiserer en patrulje-sammensetning bestående av både 
stifinnere og vandrere. Andre speidergrupper (B) har best erfaring med en patrulje-
sammensetning som tilsier minst mulig spredning i alder. 
 
En patrulje type B1 kan eksempelvis bestå bare av 5.-6. klassinger, og en annen patrulje type 
B2 kan bestå bare av 9.-10. klassinger. Konkurranse mellom disse i en KBK er lite 
motiverende med dagens regelverk. 
 
Patruljer type A (blandet alder) og B2 (bare de eldste) kan i dag møtes i KBK uten å komme i 
konflikt med kravene for å delta. Det kalles ikke «topping» så lenge speidergruppene velger 
patruljenes alderssammensetning ut fra hva som fungerer best i det daglige. 
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Utjevning for skjev alderssammensetning 
Kretsstyret foreslår å innføre ekstra-poeng som belønner patruljer som består av stifinnere. 
Ekstra-poengene regnes ut fra andel stifinnere i forhold til vandrere. 
Maks 24 poeng for patruljer som består av bare stifinnere. 
Dette innebærer at ny maks-grense for antall poeng blir 524 poeng. 
 
Poeng-matrise: 
 

 
 
Forslaget om 24 poeng for patruljer bestående av bare stifinnere baserer seg på resultater 
etter KBK 2024. 
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Tabellen nedenfor viser et eksempel på resultatskjema der aldersgruppe-poeng er innført 
som egen kolonne. Øvrige tall i tabellen viser resultater for KBK 2024. 
 
 

 
 
 
Kretsstyrets innstilling; 

Kretsstyret foreslår å gi ekstra-poeng for patruljer bestående av stifinnere ved bruk av 
ovennevnte poeng-matrise, som gir maksimalt 24 poeng for patruljer bestående av bare 
stifinnere. 
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Miksing av patruljer 
Ved å tillate miksing av patruljer vil flere speidergrupper ha mulighet til å melde på patruljer 
på KBK. 
 
 
Kretsstyrets innstilling; 

Kretsstyret foreslår å fjerne punktet som sier at miksing av patruljer ikke er lov. 
Dette er et punkt under avsnittet “Krav for å delta” på side 1. 
 
 
Kleskode 
Under avsnittet “Kleskode” på side 2 står det: 
"Alle speidere skal under gjennomføring av alle oppgavene ha på speiderskjorte og 
speiderskjerf. Der det er hensiktsmessig bør annen bekledning benyttes. 
Eksempler på oppgaver der man kan la være å bruke speiderskjorte: 
orientering, matoppgave og værforhold." 
 
Spørsmål: Kan man forvente at alle deltagere eier en speiderskjorte? 
 
Under KBK 2024 var det mange eksempler på patruljer som “tapte” poeng fordi patruljen 
hadde speidere som ikke eide en speiderskjorte. 
 
Veilederen og dommer-skjemaer kan regulere hvilken praksis som skal gjelde for poeng-
giving dersom man f.eks. kun benytter speiderskjerf. 
 
 
Kretsstyrets innstilling; 

Kretsstyret foreslår å endre teksten i avsnittet “Kleskode” på side 2. 
- 
Alle speidere skal under gjennomføring av alle oppgavene ha på speiderskjerf. Der det er 
hensiktsmessig bør også speiderskjorte benyttes. 
Eksempler på oppgaver der det kan være mot sin hensikt å benytte speiderskjorte er f.eks.  
orientering, matoppgave og værforhold. 
- 
 
Tilleggsinfo (kun til informasjon): 
Dommerskjemaer i veilederen gir i dag 1 poeng om speiderne har speiderskjerf på, og 
ytterligere 1 poeng hvis alle har speiderskjorte eller hensiktsmessig etter oppgave. 
Dommerskjemaer bør oppdateres ihht reglementet. Bruk av speiderskjorte bør ikke være 
poenggivende, da det ikke kan forventes at alle har dette. 
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Klage 
Under avsnittet “Klage” på reglementets side 2 står det: 
- 
Klage må sendes inn av patruljefører innenfor angitt tidsfrist. Tidsfristen angis på 
resultatlista for hver oppgave. 
 
Oppgaven kan bli bedømt i sin helhet på nytt ved klagebehandling, noe som medfører at man 
både kan gå opp og ned i poengsum. 
- 
 
Under KBK 2024 valgte en patrulje å sende inn sin klage pr epost til 
kretsleder@hedmarkkrets.no (uten at hoveddommerne visste om dette). 
 
Reglementet inneholder et klageskjema. Dersom det forventes at dette skal benyttes (og at 
slike klageskjema skal finnes tilgjengelig hos sekretariatet), så burde dette også stå i 
reglementet. Slik reglementet lyder nå, så kan klagen gjerne skrives på en serviett, eller man 
kan sende den på epost. 
 
 
Kretsstyrets innstilling; 

Kretsstyret foreslår å endre teksten i avsnittet “Klage” på side 2. 
Ny formulering: 
- 
Klage må sendes inn skriftlig av patruljefører, på standard klageskjema, innenfor angitt 
tidsfrist. Tidsfristen angis på resultatlista for hver oppgave. Standard klageskjema skal finnes 
tilgjengelig hos sekretariatet. Oppgaven kan bli bedømt i sin helhet på nytt ved 
klagebehandling, noe som medfører at man både kan gå opp og ned i poengsum. 
- 
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Resultatliste – delt plassering 
I siste avsnitt på side 3 står det: 
- 
Alle deltakende patruljer vil få diplom. Plasseringene 1-3 premieres. Vinnerpatruljen 
får æren av å inneha kretsbanneret til neste KBK. Kretsbanneret tas med til alle 
kretsarrangementer. Banneret overleveres til arrangøren ved neste års KBK under 
åpningen av arrangementet. Kretsens beste patruljer sendes til NM, antallet reguleres 
av NM reglementet. 
- 
 
 
Reglementet bør presisere hvilke regler som gjelder dersom to eller flere patruljer 
(blant de 3 beste) får samme poengsum totalt. 
 
 
 
Kretsstyrets innstilling; 

Kretsstyret foreslår å endre teksten i siste avsnitt på side 3. 
Ny formulering: 
- 
Alle deltakende patruljer vil få diplom. Plasseringene 1-3 premieres. Vinnerpatruljen 
får æren av å inneha kretsbanneret til neste KBK. Kretsbanneret tas med til alle 
kretsarrangementer. Banneret overleveres til arrangøren ved neste års KBK under 
åpningen av arrangementet. Kretsens beste patruljer sendes til NM, antallet reguleres 
av NM reglementet. Dersom to eller flere patruljer (blant de 3 beste) får samme 
poengsum totalt, skal den patruljen som hadde flest poeng på "Praktisk 2" rangeres 
høyest. 
- 
 

* * * 
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Kommentarer 

Utjevning for skjev alderssammensetning 

Sile ut de beste eller motivere for deltakelse (være gøy)? 

24 poeng for mye? Må skaffe erfaring over tid. 

KBK og NM kan ikke sammenlignes. 

Å delta på NM er en opplevelse, selv om man ikke kommer høyt på listen. 

NM, skyhøyt nivå. 

KBK, vil sannsynlig vis ikke endre på de to første plassene. 

Står i NM-reglementet at det er kretsstyret som utnevner hvem som skal delta, har brukt de tre beste  

 

Ta inn poengmatrise i reglementet?  

Ja: 18 Nei: 31 

*** 

Miksing av patruljer 

Vanskelig å dømme om noen har mikset eller ikke. 

Noen grupper har ikke store nok patruljer, slik at de må slå sammen for å få mange nok. 

Vanskelig å dømme 

Sammenslåing er kanskje det riktige ordet å bruke istedenfor miksing 

 

Skal «Miksing for topping av patruljer er ikke lov» fortsatt stå i reglementet?  

Ja: 21 Nei: 27 

*** 

Kleskode 

Gruppene må kunne stille med skjorte til de som ikke har. 

 

Skjorte + skjerf: Flertall 

Punktet endres ikke 

*** 
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Klage 

Må presiseres at klage skal leveres til sekretariat / hoveddommer.  

 

Ny ordlyd: 
Klage må leveres inn skriftlig av patruljefører, på standard klageskjema, til sekretariatet innenfor 
angitt tidsfrist. 

Godkjent 

*** 

Resultatliste – delt plassering 

Ta ut «3 beste»? Kretsen kan bli flere medlemmer i fremtiden, noe som vil medføre at kretsen kan 
stille med flere patruljer på NM. Får også en ekstra deltakerpatrulje hvis kretsen er arrangør for NM i 
speiding. 

 

Ta ut (blant de 3 beste) fra kretsstyrets innstilling. 

Godkjent 

*** 

Deltakere og påmelding => Krav til å delta 

Innkommende forslag fra Gunnar Jervell (Mjølner): 

Patruljer fra vennskapsgrupper.  Deltagere fra andre kretser og eventuelt andre land inngår i 
resultatoppstillingen, men vil ikke kunne delta i NM i speiding for Hedmark krets, disse NM-plassene 
er forbeholdt patruljer/grupper i kretsen. 

Godkjent 
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2d) Innkommende saker 

Nr 3 – Hammeren speidersenter 
 
 
Bakgrunn: 
 
Vedtak på kretstinget 19.09.2024 
Kretstinget pålegger kretsstyret å fremlegge et forslag til kretstinget i feb 2025 om enten 
utvikling eller avvikling av Hammeren. 
 
 
Representanter fra kretsstyret dannet en arbeidsgruppe med representanter fra Løten 
speidergruppe. Arbeidsgruppen mener at det beste for prosessen videre er å starte med å ta 
en beslutning om hvorvidt Kretsen ønsker å eie eller ikke eie Hammeren. Deretter må det 
jobbes med å finne gode løsninger for aktuelle alternativer. 
 
 
Arbeidsgruppens deltagere: 
 
Representanter fra Løten speidergruppe: 

● Ingrid Holøyen Skjærbakken 
● Kai Robert Johansen 
● Helge Nedreberg 

 
Representanter fra Hedmark krets: 

● Hanne Hoel 
● Tor Anders Hennie 
● Vebjørn Skirbekk Sagmoen 

 
 
Historikk 
Hammeren leirsted ble kjøpt i 1988 av det som da var Hedmark krets. På det tidspunktet var 
det mange speidere i kretsen og det trengtes et felles leirsted. Leirstedet ble kjøpt for 
585.000 kr, hvorav 360.000 kr var lånte midler. Det er dette beløpet som står som verdi i 
regnskapet. 
 
Stedet ble drevet med dugnadsinnsats fra gruppene. 
I år 2000 ble Løten speidergruppe gjenoppstartet etter å ha ligget nede en stund. 
Gruppa fikk muligheten til å bruke Hammeren til speideraktivitet. Løten betalte ikke husleie 
fra starten, men det var forventning om dugnadsinnsats. Dugnadsinnsatsen fra Løten 
speidergruppe har vært stor over tid. 
 
Siden 2016 har Løten speidergruppe betalt husleie i tillegg til dugnadsinnsats. Siden Løten 
speidergruppe gjenoppsto i 2000 har kretsen utført minimalt med dugnad på Hammeren.  
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Forutsetningene har endret seg siden 1988. Opprinnelige Hedmark krets har blitt slått 
sammen med Østerdalen krets og deler av Glomdalen krets. Det var en stor fordel at Løten 
speidergruppe brukte og passet på Hammeren leirsted, men samtidig ble andre grupper mer 
distansert fra stedet. Hammeren leirsted har ikke de seneste årene vært det samlingsstedet 
som det var hensikten at Hammeren skulle være. Hammeren er benyttet i mindre grad for 
kretsarrangement de siste 20 årene. Dette har medført at medlemmer i kretsen har fått 
mindre eierforhold til leirstedet i forhold til før. 
 
 
Anbefalinger 
 
Arbeidsgruppa ønsker at Kretstinget fatter et vedtak om videre utredning av ett av følgende 
to alternativer: 
 

1. Hedmark krets skal fortsatt eie Hammeren 
2. Hedmark krets skal ikke fortsette å eie Hammeren 

 
Vedtaket som fattes skal danne grunnlag for videre arbeid i 2025, og arbeidsgruppa ser for 
seg følgende alternativer: 
 
1A Drifte Hammeren slik det er i dag 
1B Utvikle/bygge «noe» slik at Hammeren gjenoppstår som et attraktivt leirsted 
1C Drifte Hammeren av et eget (dedikert) Hammeren-styre (med eget org.nr). 
 
2A Selge/overdra Hammeren til Løten speidergruppe 
2B Selge Hammeren på det åpne marked 
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Argumentasjon: 

1. Fortsatt drift (Hedmark krets skal fortsatt eie Hammeren) 
● Hammeren er et fantastisk sted å drive speiding. Det er store uteområder, mulighet 

for hengekøyesoving og aktiv utøving av friluftsliv, med kort vei til Rokosjøen, skog og 
mark. Et felles område der kretsen har mulighet til å tilby kretsens medlemmer gode 
speiderforhold, både for patruljeturer, gruppeturer og kretsarrangement. 

● Det fordrer at kretsstyret tar aktiv del i driften av Hammeren. 
Det kan betinge felles dugnadsinnsats, som f.eks. spesialkompetanse fra kretsens 
øvrige grupper, for å drifte stedet. 

● Leieforholdet til Løten Speidergruppe må avklares slik at kretsen får dekket sine 
utgifter. 

● Å eie kan medføre økte vedlikeholdskostnader.  

● Et valg om å fortsette å eie kan gjøres for å unngå endring og eventuell ulempe for 
Løten speidergruppe. 

● Ved fortsatt drift vil kretsen beholde et “lager” for eget utstyr. 

● Alternativet om videre drift under et dedikert Hammeren-styre vil bli forklart på 
kretstinget. 

 
2. Salg (Hedmark krets skal ikke fortsette å eie Hammeren) 

● Kretsen slipper ansvaret med å eie et leirsted. 
Det til enhver tid sittende kretsstyret trenger ikke å forholde seg til eierskap av 
eiendom. 

● Mesteparten av kretsens overskudd går til vedlikehold og investering på Hammeren.  
Avsatte midler til vedlikehold kan omdisponeres til “speiding” i stedet for “drift” av et 
leirsted. 

● Betinger at Løten speidergruppe overtar stedet dersom de fortsatt ønsker å bestå 
som gruppe. Et salg ut av speideren kan bety nedleggelse av gruppa.  
Løten speidergruppe kan utvikle Hammeren uten å måtte spørre kretsen 

● Kretsen vil ved salg/overdragelse innkassere salgssummen av eiendommen, men det 
er ikke gjort noen vurdering av salgssum. 

 

Kretsstyrets innstilling; 

Kretsstyret foreslår å følge arbeidsgruppa sitt ønske om at Kretstinget fatter et vedtak om 
videre utredning av ett av følgende to alternativer: 

1. Hedmark krets skal fortsatt eie Hammeren 
2. Hedmark krets skal ikke fortsette å eie Hammeren 
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* * * 

Kommentarer 

Gunnar forklarer Nordhue-modellen: Eid av Mjølner, men driftes av et eget styre. 

Oppnevnes et styre, har vært gamle speidere, har eget regnskap. 

Kretsen har en rep. i styre, Løten har en rep. og kretsen oppnevner tre. 

Tre prisnivåer, egne speider, andre grupper og eksterne. 

*** 

Mange kommentarer og innspill: 

Mer speiding for pengene. 

Forslag om salgssum kan settes i et fond som kretsens grupper kan søke om støtte til vedlikehold av 
sine hus og hytter. Fort gjort å bruke opp pengene som står i fondet. Vedlikehold er dyrt. 

Drastisk å selge, prøve Nordhue-modellen først? 

Løten bør få beholde, stedet gir identitet og samhold. 

Ved et eventuelt salg må Løten si noe om hva de kan være villig å betale, så får Kretsstyret bestemme 
om dette er greit eller legge det ut på det åpne marked. Kan gi det bort (selge for 1 kr) til Løten. 

*** 

Avstemming 

Alt 1 (eie): 6 stemmer 

Alt 2 (ikke eie): 43 stemmer 

Hedmark krets skal ikke fortsette å eie Hammeren.
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3a) valg 

Valgkomiteens innstilling til nytt kretsstyre til Kretstinget for 2025. 
Kretsleder:  Hanne Toustrup Hoel  1 år igjen 
Visekretsleder:  Vebjørn Skirbekk Sagmoen Velges for 2 år 
Styremedlem:  Marte Emilie Norby Mellum 1 år igjen, (rover) 
Styremedlem:  Tor Anders Hennie  1 år igjen 
Styremedlem:  Kay-Robert Johansen  Velges for 2 år 
Styremedlem:  Arne Martin Furulund  Velges for 2 år 
 
På kretstinget kom det inn forslag om Øystein Gonsholt som kandidat til visekretsleder. 
 
Visekretsleder: 

• Vebjørn Skirbekk Sagmoen: 30 stemmer 
• Øystein Gonsholt: 18 stemmer 

 
Styremedlem 1 

• Kay-Robert Johansen 
 
Styremedlem 2 

• Arne Martin Furulund 
 
Etter valget består kretsstyret av: 
Kretsleder:  Hanne Toustrup Hoel 
Visekretsleder:  Vebjørn Skirbekk Sagmoen 
Styremedlem:  Marte Emilie Norby Mellum 
Styremedlem:  Tor Anders Hennie 
Styremedlem:  Kay-Robert Johansen 
Styremedlem:  Arne Martin Furulund 
 

3b) valg av valgkomite og revisor 
Valgkomite: 

• Lars Østby Deglum, 1 år igjen. 
• Rune Hoel, velges for 2 år. 

 
Revisor: 

• Gunnar Jervell, velges for 1 år. 
 

3c) andre valg 
Roverombud 

• Thea Langård Håkonsen (Brumunddal) 
• Sondre Bækkevold Hansen (1. Grue) 
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Etter at de ordinære sakene var ferdig, ønsket kretsstyret å dele ut noen utmerkelser. 

• Bjørn Sandvik ble tildelt æreskniven av Grue speidergruppe og kretsstyret. 
• Stefan Mathiasen ble tildelt æreskniven av kretsstyret. 
• Arild Brynhildsvold ble tildelt æreskniven av kretsstyret. 
• Lars Østby-Deglum ble tildelt æreskniven av kretsstyret. 
• Arild Feragen ble tildelt æreskniven av kretsstyret. 
• Rune Hoel ble tildelt æreskniven på et tidligere arrangement. 

 

Kretstinget ble avsluttet 17:15 med speiderbønn. 
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Deltagerliste til kretsting årsmøte 08.02.2025 

Delegater (observatører merket «obs») 

Nr Navn Speidergruppe 
1 Hanne Toustrup Hoel Alvdal / kretsstyret 
2 Tor Anders Hennie Brumunddal / kretsstyret 
3 Marte Mellum Brumunddal / kretsstyret 
4 Kai Robert Johansen Løten / kretsstyret 
5 Vebjørn Sagmoen Mjølner / kretsstyret 
 Stian Bakken Sørslett Mjølner / kretsstyret 

6 Bjørn Sandvik* 1 Grue 
7 Jørgen Gjedtjernet 1 Grue 
8 Anne Marthe Bergersen 1 Grue 
9 Egil Bonsted 1.Grue 

10 Tommy Larsen 1 Grue 
11 Sondre Bækkevold Hansen 1 Grue 
12 Herman Larsen 1 Grue 
13 Emilie Kristiansen Hynne 1 Grue 

 Marianne Tvengsberg Sagen 1 Grue (obs) 
14 Lars Rasch 1 Romedal 
15 Vegard Stenberg 1 Romedal 
16 Rune Hoel* 1 Romedal 
17 Birk Ulveseth 1 Romedal 
18 Rebekka Ulveseth 1 Romedal 

 Mariann M. Stenberg 1 Romedal (obs) 
19 Arild Brynhildsvold* Røros 
20 Bob Velzen Røros 
21 Oliver Nyrud Nøkleby Røros 
22 Oda Kjeldsberg Røros 
23 Ine Andrea B Ryen Røros 
24 Hanne Mette Lundberg* Ringsaker 
25 Inga Dogg Steinthordottir Ringsaker 
26 Øystein Gonsholt Ringsaker 
27 Per Knutsen Ringsaker 
28 Kristoffer Rye Ringsaker 
29 Maria Strandberg Ringsaker 
30 Mathea Bredesen Ringsaker 
31 Selma Østerhagen Ringsaker 

 Halvor Dæhli Johansen Ringsaker (obs) 
32 Ingvild Skirbekk Sagmoen Mjølner 
33 Bjørn Steffen Sagmoen Mjølner 
34 Stein Anders Ødegården Mjølner 
35 Arne-Martin Furulund Mjølner 
36 Martin Ødegården Mjølner 
37 Magnus Kjølgaard Mjølner 
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38 Gunnar Jervell* Mjølner 
39 Helge Nedreberg Løten 
40 Oda Nedreberg Løten 
41 Thea-Christine Johansen Løten 
42 Berit Gurena Skjærbakken Løten 
43 Emil Glitsch Løten 
44 Mia-Rebecca Johansen Løten 
45 Simen Westgård Løten 
46 Ingrid Holøyen Skjærbakken* Løten 
47 Arild Feragen* Brekken 
48 Sebastian Nytrøen Mathiassen Brumunddal 
49 Thea Langård Håkonsen Brumunddal 
50 Stefan Mathiassen* Brumunddal 
51 Lars Østby-Deglum Furnes 
52 Even Østby-Deglum Furnes 

 Roy Arild Rugsveen Mjølner (obs) 
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Hedmark krets av Norges speiderforbund 
www.hedmarkkrets.no 


Member of the World Organization of Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS) 


Saksliste kretsting 
1 Konstituering av kretstinget: 


a) valg av ordstyrer(e), stemmekorps, referent og to personer til å undertegne 
protokollen 


b) godkjenning av innkalling 
c) godkjenning av saksliste 
d) godkjenning av forretningsorden 


 


2 Saker: 


a) årsmeldinger 
b) regnskap og revisjonsberetning 
c) budsjett og fastsettelse av kretskontingent 
d) innsendte saker som kretsstyret, grupper eller kretstingets medlemmer 


fremmer for kretstinget 


 


3 Valg: 


a) valg av visekretsleder og 2 styremedlemmer 
b) valgkomite og revisor 
c) andre valg 


 


 
 


  



http://www.hedmarkkrets.no/





 


Hedmark krets av Norges speiderforbund 
www.hedmarkkrets.no 


Member of the World Organization of Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS) 


1a) Valg av ordstyrer, stemmekorps, referent og to personer til å 
undertegne protokollen 


Ordstyrer: Stefan Mathiassen (Brumunddal) 


Referent: Arild Feragen (Brekken) 


Stemmekorps: Emil Glitsch (1. Løten) og Maria Strandberg (Ringsaker) 


To personer til å undertegne protokollen: Lars Østby-Deglum (Furnes) og Øystein Gonsholt 
(Ringsaker) 


 


1b) Godkjenning av innkalling 


Godkjent ved akklamasjon 


 


1c) Godkjenning av saksliste 


Godkjent ved akklamasjon 


 


1d) Godkjenning av forretningsorden 


1. kretstinget ledes av valgt ordstyrer 
2. møtebok føres av valgt referent. Den undertegnes av kretsleder, to valgte 


representanter og referent 
3. representanter som forlanger ordet til forretningsorden har ett minutts taletid. 


Ordstyrer har rett til å foreslå forkortelse av taletiden og sette strek med de 
inntegnede talere 


4. alle forslag må leveres skriftlig til ordstyrer med representantens navn 
5. alle vedtak avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med unntak som loven 


fastsetter. Skriftlig votering kan finne sted hvis en representant forlanger det. Alle 
valg foregår skriftlig når det er mer enn én kandidat, eller når en av representantene 
krever det. Ved skriftlig votering teller ikke blanke stemmer. Ved stemmelikhet anses 
forslaget som falt 


6. i møteboka føres inn alle forslag og de vedtak som er gjort, med antall avgitte 
stemmer for og imot 


7. referat fra kretstingets møter sendes alle lederne i kretsen 
8. kretstingets møte er åpent for alle interesserte 


Godkjent ved akklamasjon 
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Hedmark krets av Norges speiderforbund 
www.hedmarkkrets.no 


Member of the World Organization of Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS) 


2a) Årsmelding Hedmark krets 2024 


Hedmark krets av Norges speiderforbund omfatter speidergrupper i Hedmark og litt inni 
Trøndelag. Kretsen har registrert 12 grupper. 


Medlemstallet per 31.12.2024 er 543 aktive medlemmer, hvorav 535 unike. 
Medlemstallet har økt 6,15% siden 2023. 


Kretsstyret i 2024 bestått av: 
Kretsleder: Hanne Toustrup Hoel, Alvdal 
Visekretsleder: Vebjørn Skirbekk Sagmoen, Mjølner 
Styremedlem: Stian Bakken Sørslett, Mjølner 
Styremedlem: Kai Robert Johansen, Løten 
Styremedlem: Tor Anders Hennie, Brumunddal 
Styremedlem: Marte Emilie Norby Mellum, Brumunddal. 
 
Kasserer: Hanne Mette Lundberg, Ringsaker 


Valgkomité: Stefan Mathiassen, Brumunddal og Lars Østby-Deglum, Furnes 


Roverombud: Sondre Bækevold Hansen, 1.Grue og Thea Langård Håkonsen, Brumunddal 


I løpet av 2024 har kretsstyret hatt 18 møter. 


 


Kretsens deltakelse på arrangementer 


Lederkurs Trinn 1 26.-28. januar 
 
Mjøsklubben gjennomførte Trinn 1 kurs for både “ferske og erfarne” 
ledere og rovere på Camp Susjøen i Mesnali. Fra Hedmark deltok 8 
deltagere og 3 i stab. 
 


 
Kretstingets årsmøte i Elverum 11. februar 


 
Kretstinget ble gjennomført fysisk på Speiderhuset i Elverum. 
Inkludert delegater, ledere, rovere og speidere var det totalt 48 
deltagere til stede. Referat er tilgjengelig på Hedmark krets 
nettside. 
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Hedmark krets av Norges speiderforbund 
www.hedmarkkrets.no 


Member of the World Organization of Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS) 


Merkehelg, Engerdal 16.- 18. februar 
 
Temahelgen var i år på Engerdal barne- og ungdomsskole og var 
arrangert av Engerdal og Røros. Helgen var innholdsrik og hadde 
innslag av svømming, førstehjelp, foto og film, nettvett og 
kokkelering. 
Det var 135 deltagere på Temahelgen. 
 
 
 


Roverstevne 12.-14. april 
 


Roverstevne ble arrangert i Bergen på Herdla Fort. Fra 
Hedmark deltok 1 rover. Av aktiviteter hadde de bli kjent-
leker, grottevandring, besøk på Herdla Fort, Capture the 
flag og roverseminar. 
 
 


 
Peffkurs 2 19.- 21. april 


 
Peffkurs 2 ble arrangert av Mjøsklubben og avholdt på 
Brumunddal Speiderhus. Fra Hedmark deltok 11 deltagere og 
5 i stab. 
 
 


 
Kretsens dag, KBK Brumundal 3.- 5.mai og Småspeiderdag 5.mai 


 
Årets kretsbannerkonkurranse og småspeiderkonkurranse ble 
avholdt i Husebyparken i Brumunddal sentrum, Arrangør av KBK 
var Brumunddal speidergruppe, mens Engerdal speidergruppe 
arrangerte småspeiderkonkurransen. I konkurransen om 
kretsbanneret deltok det 18 patruljer og i småspeiderkonkurransen 
på søndag deltok det 9 småspeiderpatruljer/kull. Etter flere ulike 
oppgaver i småspeiderkonkurransen var det til slutt Patrulje Reinert 
fra Engerdal speidergruppe som gikk seirende ut med Kaas skinn. 


På andreplass kom HugMug fra Mjølner, og på tredje kom Flamingo fra Furnes. Øvrige 
patruljer kom på en delt fjerdeplass. I konkurransen om kretsbanneret og deltagelse i NM 
speiding, ble resultatet følgende: 1.Patrulje Rev fra Furnes speidergruppe, 2.Patrulje Ulv 
fra Brumunddal speidergruppe, 3.Patrulje Tællbjønnungan fra Engerdal speidergruppe. 
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Hedmark krets av Norges speiderforbund 
www.hedmarkkrets.no 


Member of the World Organization of Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS) 


Småspeiderleir, Løten 31. mai - 2.juni 
 


Småspeiderleiren ble arrangert på Hammeren i Løten. Det var 
hele 74 småspeidere og ledere som var samlet til full fart. 
Strålende vær gjorde at de ivrigste var oppe til kl. 0430 natt til 
lørdag. Småspeiderne fikk tovet skjerfknuter, spikket smørekniv, 
laget og stekt pinnebrød, hatt mesternes mester, malt og tegnet. 
I tillegg har de planlagt og gjennomført underholdning på 
leirbålet. Det har vært god latter og mye glede. Blant annet var 
det en opplevelse med et sikkerlig tordenvær og mange 
«dusjet» ute i regnværet. Søndag avsluttet med kanotur ut til en 
av øyene på Rokosjøen. 


NM i Speiding 7.-9. juni  
 
 
NM i speiding ble avholdt i Halden, her deltok Hedmark Krets med 
patruljene Rev fra Furnes (27 pl), Tæljbjønnungan fra  
Engerdal (71 pl) og Ulv fra Brummundal (86 pl). 
 
 
 
 


Ledertur til England 13.-16. juni 
Hedmark krets arrangerte en ledertur til England for Mjøsklubben og KM Innlandet. Turen 
gikk i Lord Baden-Powell sine fotspor med besøk både i Gilwell Park, Charterhouse, Pax Hill, 
Wimbledon Mill og på Brownsea Island. Det var 21 deltagere med på turen. 
 
  
Roverway 2024 22. juli -1. august 


 
Roverway ble for første gang avholdt i Norge. Hovedleieren ble 
avholdt i Stavanger, men hadde “Path” spredt utover i store deler av 
landet. Av kretsens medlemmer deltok det 11 rovere og i 
stabsfunksjoner deltok det 4 ledere.  
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Friluftsfest NSF 30. august - 1. september 
 


Forbundet arrangerte årets friluftsfest på Nordtangen leirsted i 
Gran kommune. På friluftsfesten ble det tilbudt et program med 
ulike praktiske friluftskurs og økter om trygge møter, 
beverrammen og jungelrammen. Det deltok 5 rovere og ledere 
fra Hedmark krets.  
 
 


 
Prøvehaik Gjøvik 30. august - 1. september 
Mjøsklubbens grupper var spesielt invitert til prøvehaiken, og 4 av kretsens speidergrupper 
deltok, og fikk testet ut flere av haikeruteforslagene til landsleiren 2025, med blant annet 
haikemat og gåing. Deltagende ledere fikk også testet ut Kulturhaiken, som gikk fra 
Kløverstua til Skibladnerbrygga.  
 
 
Kretsting Terminliste 19. september 


 
Kretsens terminlistemøte ble avholdt 2-delt på Elverum og Røros, 
med digital tilkobling mellom lokasjonene. Det var 21 deltagere fra 11 
grupper. 
Det var også innslag med bildeshow fra lederturen til England som 
ble avholdt tidligere på året. 
 


 
Peffkurs 1 20. - 22. september 


 
Peffkurs 1 ble arrangert av Mjøsklubben på Speiderhytta Borgen på 
Nordhue. Det deltok 15 speidere og 3 som stab. 
 
 
 


Rovertur 27.-29. september. 
Roverombudet arrangerte rovertur til speiderhytta på Lageråkvisla på Gåsbu med tema: 
Bakermerke, lage bløtkake på primus. Det deltok i alt 10 rovere fra flere av kretsens roverlag. 
 


 
Lederstart/Ledertreff 4.-5. oktober 


 
Kretsstyret inviterte nye og “gamle” ledere til ledertreff med fokus på 
lederstart ved Hammern leirsted i Løten. Det var med to ledertrenere 
som veiledere og 17 deltagere. 
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Speider- og Roverforum 25.-27.oktober 
 
Hedmark krets møtte med 2 delegater til Speiderforum og 2 
delegater til Roverforum i Kristiansand.  
 
 
 
 
 
 


 
Lederkurs Trinn 2 1.-3. november 


 
Mjøsklubben arrangerte Trinn 2 kurs på Kløverstua i Gjøvik. Fra 
Hedmark deltok 6 deltagere og 4 i stab. 
 
 


 
13+ i Lillehammer 8.-10. november 


 
Kretsstyret arrangerte årets 13+ arrangement som gikk til 
Lillehammer. På programmet sto blant annet rebusløype for å bli kjent 
med deler av Lillehammer sentrum, og en tur innom Curlinghallen 
hvor speiderne fikk prøve curling (for mange for første gang). 
Det deltok 31 speidere og ledere. 
 
 
Speidertinget 15.-17. november 


 
Hedmark krets deltok med 3 representanter til NSF sitt speiderting 
på Olavsgaard i Hvam. Her ble blant annet den nye strategiske 
planen for 2025 - 2030 vedtatt. 
 
 


 
Fredslyssamling 26. november 


 
For 25 år på rad ble det arrangert Fredslyssamlingen i Hamardomen 
tirsdag 26. november, etterpå var det speidersamling på Hamer 
Speidersenter med bevertning og enkel underholdning.  
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Julebord for ledertrenere i Mjøsklubben, Gjøvik 6. desember 
Kretsstyret, ledertrenerne og stab/hjelpere på de ulike peff- og lederkursene ble invitert til 
julebord på Kløverstua i Gjøvik. Det går på rundgang mellom Mjøsklubbens kretser på hvem 
som inviterer til julebord, og i år var det Vestoppland sin tur. I tillegg til godt selskap og god 
mat, gjennomførte vi et møte i etterkant hvor vi diskuterte Mjøsklubbsamarbeidets framtid. 
Fra Hedmark deltok 7 gjester. 
 
Julebord for roverne 6.-8. desember, Gjøvik 
Roverne i Hedmark var invitert til roverjulebord av kretsroverlaget i Vestoppland og 
Gudbransdalen kretser. Roverne spiste god mat, og ble bedre kjent med hverandre. Fra 
Hedmark var det påmeldt 8 rovere.  
 
 
 
Sluttord fra Kretsleder 
 
I Hedmark krets har vi 500 speidere som yter etter beste evne ut fra sitt ståsted. Speiderne 
er fra 6 til nærmere 100 år og alle har sitt personlige mål med speiderarbeidet. De personlige 
målene skal gjerne stå ift. Norges speiderforbund sin formålsparagraf “å utvikle mennesker til 
selvstendighet og til å ta ansvar i samfunnet”, men likevel er vi speidere med hver vår 
bakgrunn og primærinteresse. 


Vi ledere fikk i 2024 et enestående tilbud om inspirasjon til videre speiderarbeid - lederturen 
til England. Jeg og antagelig flere har ikke tidligere sett verdien av lederturer, men etter 
Englandsturen ser jeg dette med andre øyne. Dette skaper en ny dimensjon, mange 
uformelle diskusjoner og samhold blant ledere. Ledertur og ledertreff er viktig for videre 
speiding i gruppene og kretsen. 


Jeg har i 2024 hatt gleden av å besøke speidergruppene i Brekken, Engerdal, Grue, 
Romedal, Løten og Furnes. Dette har også gitt muligheten til å ta en prat med ledere. Alle 
gruppene driver god speiding, men likevel forskjellig. Det finnes lokale forhold som krever 
tilpasninger og gruppene har sine tradisjoner. “Sånn som vi gjør det hos oss” er med til å gi 
speiderne identitet og tilhørighet. Dette skaper sterke bånd. 


Jeg ønsker i 2025 å besøke de resterende speidergruppene Ringsaker, Brumunddal, 
Mjølner, Østby og Røros. 


Frivilligheten er under press. Arbeidslivet, oppfølging av barn og øvrige forventninger som vi 
delvis legger på oss selv, bidrar til følelsen av å ikke strekke til. Det er viktig å sortere 
tankene og ta oppgavene i omfang og mengde som er gjennomførbart. Et godt råd jeg fikk 
og vil dele videre “skaper dette ikke speiding, da bruker vi ikke tid på det!” 


Jeg vil takke alle som har gjort sin innsats for speidersaken i Hedmark krets i 2024. Noen har 
bedre forutsetninger enn andre - noen er mer synlige enn andre. Ingen nevnt og ingen glemt. 
Tusen takk! 
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Årsmelding Hammeren 2024 
 
Året 2024 har vært et litt stille år på utleiefronten. Noe utleie har det vært, men ikke helt 
det store. 


Siste helg i mai ble småspeiderleir arrangert på Hammeren med 75+ deltakere. 
Ca. 60 småspeidere + ledere. 


Roverne har hatt kollektivuke både på våren og høsten. 


Det har i løpet av året blitt utført diverse dugnadsarbeider, både vår og høst. 


• Utbedringer av tak - som utskifting av ødelagt takstein. 
• Nytt gjerde mot vei. 
• Utskifting av panel under vindu mot nord. 
• Justering av søylepunkt under terrasse for å få riktig fall i takrenne.  


På øya mellom elva og kanalen er det påbegynt grundig tynning for å kunne utnytte dette 
arealet mye bedre. Det er også opprettet ankomst 2 steder, på øvre del og nedre del. 


Det er blitt klipt plen gjennom sommeren i regi av foreldrelaget i Løten, så det har sett 
ålreit ut selv om det har vært liten aktivitet i sommerferien. 


Ellers ikke stort å berette. 


  


Mvsh, Kai-Robert Johansen 


 
* * * 


 
Kommentarer til årsmeldingen: 
Med unike medlemmer menes medlemmer som ikke er medlem i to grupper. 
Det vil si at 8 medlemmer er med i mer enn en gruppe. 
 
Endre overskrift til: Kretsens deltakelse på arrangementer. 
Dette er korrigert i årsmeldingen i referatet. 
 
Roverway: Tre medlemmer i Ringsaker speidergruppe var med i bemanningen av Speidermuseet. 
 
Godkjent med kommentarer ved akklamasjon. 
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2b) regnskap og revisjonsberetning 
REGNSKAP FOR PERIODEN 01.01.2024 - 31.12.2024 


INNTEKTER DRIFT    Budsjett 2024 
Kretskontingent drift a 130 kr 58.232,50  52.000+8.000 
Egenandel aktivitet speider kr 329.590,00  235.000 
Egenandel ledertur kr   0 
Utleie Hammeren kr 30.000,00  30.000 
Tilskudd Fylkeskommunen kr 66.000,00  40.000 
Momskompensasjon kr 65.692,00  25.000 
Renter drift/plassering kr 16.820,46  8.600 
     
SUM kr 575.294,96   
     
UTGIFTER DRIFT     
Administrasjon,reise,kretsting kr 16.904,50  16.000 
Aktiviteter kr 327.475,55  260.000 
Aktivitet lederkurs kr   0 
Kursavgifter kr 24.600,00  35.000 
Drift Hammeren kr 42.169,84  33.600 
Bankomkostninger kr 0,00  0 
Deltakeravgift NM kr 18.000,00  18.000 
Tilskudd lederkont.krets kr 17.500,00  25.000 
Deltakelse sentrale arr.KL/KS kr 16.614,00  25.000 
Speiderting/forum kr 35.228,00  28.000 
     
SUM kr 498.491,89  325.800 
     
DRIFTSRESULTAT kr + 67.843,07   
     
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER/TIL FOND 
     
Kretskont. Hammeren a 20,00 kr 8.960,00   
     
EKSTRAORDINERE UTGIFTER/FONDSDISPOSISJONER 
     
Investering Hammeren kr 0,00   
     
ÅRSRESULTAT (overskudd) kr 76.803,07   
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BALANSEREGNSKAP     
     
Eiendeler     
     
Bank 1875 20 69251 drift kr 51.200,98   
Bank 1503.47.86671 plassering kr 606.398,62   
Eiendommen Hammeren kr 360 000,00   
Beholdning andre eiendeler kr 0,00   
Sum kr 1.017.599,60   
    (2023: 940.796,53) 


(2022: 806.294,15) 
(2021: 803.009,28) 
(2020: 939.323,84) 
(2019: 919.414,61) 
(2018: 851.390,81) 
(2017: 854.684,38) 


     
Gjeld og egenkapital     
     
Årsresultat 2024 kr + 76.803,07   
Pantelån Hammeren kr 0,00   
Egenkapital 010124 kr 940.796,53   
     
Sum gjeld og egenkapital kr 1.017.599,60   
     
INVESTERINGSFOND HAMMEREN (opprettet 1996) 
     
Bundet pr 01.01.2024 kr 33.722,61   
+ Overførsel for 2024 kr 8.960,00   
+ Vedtak kretsting 2023 kr 109.502,38   
- investering 2024 kr 0,00   
Bundet pr 311223 kr 152.184,99   


 


Gaupen 15.01.2025 


Hanne Mette Lundberg 
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Revisjonsberetning 2024 


 


 


Disponering av overskuddet fra 2024 


Kretsstyret foreslår å disponere overskuddet 76.803,07 kr 
Dekke lederkostnader på kretsarrangement 2025 20.000,00 kr 
Overføring til Hammeren-fondet 56.803,07 kr 
 


* * * 


Kommentarer: 


Regnskap 


Momskompensasjon, fikk tilbake mye pga. at inntekter og utgifter fra kretsleiren var med i 
regnskapet for 2023. 


Bra med renter fra plasseringskonto. 


Drift Hammeren, forsikring og nødvendig vedlikehold, ref. det som er nevn til årsmelding. 


Godkjent ved akklamasjon 


 


Disponering av overskudd fra 2024 


Godkjent ved akklamasjon   
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2c) Budsjett og fastsettelse av kretskontingent 


 


FORSLAG TIL BUDSJETT PERIODEN 01.01.25-31.12.25 


INNTEKTER  
Kretskontingent medlem a 130,00       58 000,00 
Kretskontingent Hammeren a 20 8 000,00 
Egenandel deltakere aktivitet 260 000,00 
Leieavtale Hammeren 30 000,00 
Støtte og tilskudd 60 000,00 
Momskompensasjon 35 000,00 
Renter 15 000,00 
  
SUM 466 000,00 
  
  
UTGIFTER  
Kretskontingent Hammeren 8 000,00 
Aktivitet og kretsarrangement 260 000,00 
Lederkostnader kretsarr. fra egenkapital 20 000,00 
Kursdeltagelse subsidiering 40 000,00 
Kretsadministrasjon og reise 30 000,00 
Deltagelse sentrale arr 25 000,00 
NM i speiding 18 000,00 
Profilering og rekruttering i gruppene 20 000,00 
Drift Hammeren 45 000,00 
Spesifisert vedlikehold Hammeren 20 000,00 
  
SUM 486 000,00 
  
RESULTAT -20 000,00 


 


 


Kretskontingentfastsettelse 2025; 


Kretsstyret foreslår å øke kretskontingenten til 180,- kr januar og 80,- kr for høst. 


 


* * * 
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Kommentarer 


Budsjett: 


Nåværende leieavtale med 1. Løten speidergruppe går ut 31.12.25. 


NM: satt av 6000,- per gruppe. 


Profilering og rekruttering i gruppene: Satt av 20.000,- for utgifter knyttet til handlingsplan. 


 


Budsjettert med underskudd: Dekke lederkostnader på kretsarrangement 2025. Ref. punkt 
«Lederkostnader kretsarr. fra egenkapital». 


Det vil ikke være mulig å søke støtte for deltakelse på landsleiren. 


 


Prinsipiell kommentar fra kretstinget: Kretsstyret bør sette opp et budsjett som går i null. 


 


Godkjent ved akklamasjon 


 


Kretskontingent: 


Hvorfor øke når vi har god økonomi? 


Stått på 150 i mange år, uheldig å gå opp mye på en gang, bedre å spre det litt utover. 


Vurdere å ha et særskilt fond, der de som har dårlig råd kan søke? 


Ingen selvfølge at vi går i overskudd hvert år, noen jobber en del for dette overskuddet.  


Utgifter øker i samfunnet. 


 


Avstemming ved håndsopprekning: 36 av 50 stemmer for. 


Godkjent 
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2d) Innkommende saker 


 
Nr 1 – Arbeidsplan 2025-2026 
 
Strategi 2025-2030 


På det seneste Speidertinget ble Norges speiderforbund sin strategi «Eventyr i sikte» 2025-
2030 vedtatt. 


Visjonen til 2030 er «Norges speiderforbund er velkjent som ekspertene på mestring gjennom 
fellesskap og vennskap. Med friluftsliv som hovedramme skaper vi eventyr som gjør at stadig 
flere barn, unge og voksne kommer til oss, opplever tilhørighet og blir værende.» 


Strategien er i korte trekk at vi skal bli flere, bedre og tydeligere. 


Flere; 


- Øke rekrutteringen av speidere og ledere i ulike deler av befolkningen 
- Strukturere Norges speiderforbund slik at vi kan bli flere, og ruste 


organisasjonsleddene for vekst 
- Prøve ut nye måter å organisere speiding på for å senke terskelen for å starte opp 


speideraktivitet 


Bedre; 


- Gjøre aktivitetene mer relevante og engasjerende, og utvikle planleggingsverktøy 
som støtter opp under dette 


- Øke bruken av patruljesystemet, slik at speiderne får oppleve å mestre sammen og 
lede aktivitet selv 


- Tilgjengeliggjøre og forenkle ledertreningen og utarbeide et helhetlig utviklingsløp for 
alle frivillige 


Tydeligere; 


- Øke synligheten vår på måter som viser frem speidingens innhold og hva vi står for 
- Skape bedre samsvar mellom vårt eget bilde og samfunnets oppfatning av 


organisasjonen 
- Gi medlemmene enda større grunn til å være stolte over speideridentiteten sin 
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Arbeidsplan 2025-2026 


Flere; 


- Gjennom regionale vektskonsulenter gi støtte til oppstart, speiderrekruttering og 
lederrekruttering i alle deler av landet 


- Vurdere om dagens kretsstruktur er optimal, og se på mulige endringer i samråd med 
kretsene 


- Definere og utarbeide rammer for organisering av speiding i huber og enkeltpatruljer, 
med formål om å senke terskelen for å etablere nye enheter 


Bedre; 


- Kartlegge helhet og mangler i speiderprogrammet og utarbeide forslag til nye 
aktiviteter som er tidsaktuelle og spennende for speiderne 


- Utarbeide et opplegg for opplæring i patruljearbeid og gjennomføre det som et 
prøveprosjekt 


- Avklare og systematisere hvordan vi tar imot nye speiderledere og ønsker dem 
velkommen i organisasjonen 


Tydeligere; 


- Aktivt formidle i organisasjonen hvilke sider ved speiding vi ønsker å fremheve i 
mediene, og hvordan vi best kan gjøre det 


- Sette oss bedre i stand til å drive aktiv omdømmebygging eksternt og profilere oss på 
våre saker 


- Ta i bruk planen vår for bruk av interne og eksterne kommunikasjonskanaler, blant 
annet med formål om å bygge intern stolthet hos medlemmene 
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Arbeidsplan 2025-2026 Hedmark krets 


Flere; 


- Med hensyn til Hedmark krets geografiske struktur og avstander skal muligheten for 
å drive speiderhuber samt støtte for oppstart og drift av slike utredes. Dette med 
hensikt for å senke terskel for oppstart av speiding på flere lokaliteter 


 


Bedre; 


- Hedmark krets vil bidra til patruljearbeidet ved å lage månedlige forslag til 
patruljemøte. Disse skal inspirere patruljen ved direkte bruk eller til å bygge videre på 
i sitt vanlige speiderarbeid 


 


Tydeligere; 


- Hedmark krets skal opprette en mediapatrulje av mediainteresserte medlemmer. 
Mediapatruljen er ment for å lage artikler til regionale medier, samt innlegg som 
gruppene kan sende til lokale medier. Mediapatruljen skal fokusere på å formidle 
varierte sider ved speiding i artiklene 


 
Kretsstyrets innstilling; 


Kretsstyret innstiller på at arbeidsplanen vedtas. 
 


* * * 
 


Kommentarer: 
Hvordan bli flere: 


Hub: Istedenfor å starte en ny gruppe, så kan man være en hub under en annen gruppe. Lavere 
tersker for å komme i gang på nye steder. 


 


Mange grupper har blitt lagt ned de siste årene, metoder for å finne tak i gamle ledere som kan ha 
lyst til å drive med speiding. 


Hvem skal utrede og når? 


 


Kretsstyret må sett seg inn hva som ligger i hub, forbundskontoret skal ansette to stillinger som skal 
jobbe med dette. 


* * * 
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Hvordan bli bedre: 


Lage månedlige møteforslag til patruljemøter. Noen kan være usikker på hvordan man skal 
strukturere et patruljemøte. 


 


Spørsmål om hvem som skal lage dette? 


Forbundskontoret sender allerede ut forslag, landsleiren har også mange forslag. Kan det bli for mye? 
Heller satse på peffer ved å arrangere peff-samlinger og nettmøter med inspirasjon og påfyll. 


 


Nytt forslag til ordlyd: 


Hedmark krets vil støtte opp om patruljearbeidet i gruppene ved f.eks. egne samlinger, turer, 
erfaringsdeling og webinarer for peff/ass. 


 


* * * 


 


Hvordan bli tydeligere: 


Journalister kan komme på arrangementer, intervjuer noen tilfeldige rundt om kring, men ikke 
sikkert de får frem hva vi egentlig holder på med. Får hjelp av mediepatruljen. 


Mediepatruljen lager pressemeldinger som gruppene kan sende til sine lokalmedier. 


 


Bruke SoMe mer aktivt (Snapchat, Instagram og TikTok). 


Mange medlemmer har ikke tilgang til SoMe (De under 13 år). 


 


Forslag om å sende en konto på rundgang i gruppene. 


Må ha en redaksjonell sjekk før det blir lagt ut, personvern, bilder. 


 


* * * 


 


Arbeidsplan godkjent med ny ordlyd for «Hvordan bli bedre». 
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2d) Innkommende saker 


Nr 2 – Reglement for KBK i Hedmark krets 
 
 
Bakgrunn 
På kretstinget 11.02.2024 ble det presentert, og vedtatt, et reglement som Hedmark krets 
har utarbeidet for gjennomføring av kretsbannerkonkurranser i Hedmark krets. 
 
Etter gjennomføring av KBK 2024 så har kretsstyret behandlet en sak relatert til ett av 
punktene blant kravene for å delta. 
 
- Miksing for topping av patruljer er ikke lov. 
 
På grunn av at forskjellige speidergrupper har forskjellig praksis for alders-sammensetning, 
så har kretsstyret stilt seg følgende spørsmål: 
 
Er det riktig at man skal bygge patruljer slik at det passer inn i et KBK-reglement, eller skal 
man tilpasse reglementet slik at det blir mest mulig rettferdig? 
 
Alderssammensetning 
Noen speidergrupper (A) praktiserer en patrulje-sammensetning bestående av både 
stifinnere og vandrere. Andre speidergrupper (B) har best erfaring med en patrulje-
sammensetning som tilsier minst mulig spredning i alder. 
 
En patrulje type B1 kan eksempelvis bestå bare av 5.-6. klassinger, og en annen patrulje type 
B2 kan bestå bare av 9.-10. klassinger. Konkurranse mellom disse i en KBK er lite 
motiverende med dagens regelverk. 
 
Patruljer type A (blandet alder) og B2 (bare de eldste) kan i dag møtes i KBK uten å komme i 
konflikt med kravene for å delta. Det kalles ikke «topping» så lenge speidergruppene velger 
patruljenes alderssammensetning ut fra hva som fungerer best i det daglige. 
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Utjevning for skjev alderssammensetning 
Kretsstyret foreslår å innføre ekstra-poeng som belønner patruljer som består av stifinnere. 
Ekstra-poengene regnes ut fra andel stifinnere i forhold til vandrere. 
Maks 24 poeng for patruljer som består av bare stifinnere. 
Dette innebærer at ny maks-grense for antall poeng blir 524 poeng. 
 
Poeng-matrise: 
 


 
 
Forslaget om 24 poeng for patruljer bestående av bare stifinnere baserer seg på resultater 
etter KBK 2024. 
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Tabellen nedenfor viser et eksempel på resultatskjema der aldersgruppe-poeng er innført 
som egen kolonne. Øvrige tall i tabellen viser resultater for KBK 2024. 
 
 


 
 
 
Kretsstyrets innstilling; 


Kretsstyret foreslår å gi ekstra-poeng for patruljer bestående av stifinnere ved bruk av 
ovennevnte poeng-matrise, som gir maksimalt 24 poeng for patruljer bestående av bare 
stifinnere. 
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Miksing av patruljer 
Ved å tillate miksing av patruljer vil flere speidergrupper ha mulighet til å melde på patruljer 
på KBK. 
 
 
Kretsstyrets innstilling; 


Kretsstyret foreslår å fjerne punktet som sier at miksing av patruljer ikke er lov. 
Dette er et punkt under avsnittet “Krav for å delta” på side 1. 
 
 
Kleskode 
Under avsnittet “Kleskode” på side 2 står det: 
"Alle speidere skal under gjennomføring av alle oppgavene ha på speiderskjorte og 
speiderskjerf. Der det er hensiktsmessig bør annen bekledning benyttes. 
Eksempler på oppgaver der man kan la være å bruke speiderskjorte: 
orientering, matoppgave og værforhold." 
 
Spørsmål: Kan man forvente at alle deltagere eier en speiderskjorte? 
 
Under KBK 2024 var det mange eksempler på patruljer som “tapte” poeng fordi patruljen 
hadde speidere som ikke eide en speiderskjorte. 
 
Veilederen og dommer-skjemaer kan regulere hvilken praksis som skal gjelde for poeng-
giving dersom man f.eks. kun benytter speiderskjerf. 
 
 
Kretsstyrets innstilling; 


Kretsstyret foreslår å endre teksten i avsnittet “Kleskode” på side 2. 
- 
Alle speidere skal under gjennomføring av alle oppgavene ha på speiderskjerf. Der det er 
hensiktsmessig bør også speiderskjorte benyttes. 
Eksempler på oppgaver der det kan være mot sin hensikt å benytte speiderskjorte er f.eks.  
orientering, matoppgave og værforhold. 
- 
 
Tilleggsinfo (kun til informasjon): 
Dommerskjemaer i veilederen gir i dag 1 poeng om speiderne har speiderskjerf på, og 
ytterligere 1 poeng hvis alle har speiderskjorte eller hensiktsmessig etter oppgave. 
Dommerskjemaer bør oppdateres ihht reglementet. Bruk av speiderskjorte bør ikke være 
poenggivende, da det ikke kan forventes at alle har dette. 
  



http://www.hedmarkkrets.no/





 


Hedmark krets av Norges speiderforbund 
www.hedmarkkrets.no 


Member of the World Organization of Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS) 


Klage 
Under avsnittet “Klage” på reglementets side 2 står det: 
- 
Klage må sendes inn av patruljefører innenfor angitt tidsfrist. Tidsfristen angis på 
resultatlista for hver oppgave. 
 
Oppgaven kan bli bedømt i sin helhet på nytt ved klagebehandling, noe som medfører at man 
både kan gå opp og ned i poengsum. 
- 
 
Under KBK 2024 valgte en patrulje å sende inn sin klage pr epost til 
kretsleder@hedmarkkrets.no (uten at hoveddommerne visste om dette). 
 
Reglementet inneholder et klageskjema. Dersom det forventes at dette skal benyttes (og at 
slike klageskjema skal finnes tilgjengelig hos sekretariatet), så burde dette også stå i 
reglementet. Slik reglementet lyder nå, så kan klagen gjerne skrives på en serviett, eller man 
kan sende den på epost. 
 
 
Kretsstyrets innstilling; 


Kretsstyret foreslår å endre teksten i avsnittet “Klage” på side 2. 
Ny formulering: 
- 
Klage må sendes inn skriftlig av patruljefører, på standard klageskjema, innenfor angitt 
tidsfrist. Tidsfristen angis på resultatlista for hver oppgave. Standard klageskjema skal finnes 
tilgjengelig hos sekretariatet. Oppgaven kan bli bedømt i sin helhet på nytt ved 
klagebehandling, noe som medfører at man både kan gå opp og ned i poengsum. 
- 
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Resultatliste – delt plassering 
I siste avsnitt på side 3 står det: 
- 
Alle deltakende patruljer vil få diplom. Plasseringene 1-3 premieres. Vinnerpatruljen 
får æren av å inneha kretsbanneret til neste KBK. Kretsbanneret tas med til alle 
kretsarrangementer. Banneret overleveres til arrangøren ved neste års KBK under 
åpningen av arrangementet. Kretsens beste patruljer sendes til NM, antallet reguleres 
av NM reglementet. 
- 
 
 
Reglementet bør presisere hvilke regler som gjelder dersom to eller flere patruljer 
(blant de 3 beste) får samme poengsum totalt. 
 
 
 
Kretsstyrets innstilling; 


Kretsstyret foreslår å endre teksten i siste avsnitt på side 3. 
Ny formulering: 
- 
Alle deltakende patruljer vil få diplom. Plasseringene 1-3 premieres. Vinnerpatruljen 
får æren av å inneha kretsbanneret til neste KBK. Kretsbanneret tas med til alle 
kretsarrangementer. Banneret overleveres til arrangøren ved neste års KBK under 
åpningen av arrangementet. Kretsens beste patruljer sendes til NM, antallet reguleres 
av NM reglementet. Dersom to eller flere patruljer (blant de 3 beste) får samme 
poengsum totalt, skal den patruljen som hadde flest poeng på "Praktisk 2" rangeres 
høyest. 
- 
 


* * * 
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Kommentarer 


Utjevning for skjev alderssammensetning 


Sile ut de beste eller motivere for deltakelse (være gøy)? 


24 poeng for mye? Må skaffe erfaring over tid. 


KBK og NM kan ikke sammenlignes. 


Å delta på NM er en opplevelse, selv om man ikke kommer høyt på listen. 


NM, skyhøyt nivå. 


KBK, vil sannsynlig vis ikke endre på de to første plassene. 


Står i NM-reglementet at det er kretsstyret som utnevner hvem som skal delta, har brukt de tre beste  


 


Ta inn poengmatrise i reglementet?  


Ja: 18 Nei: 31 


*** 


Miksing av patruljer 


Vanskelig å dømme om noen har mikset eller ikke. 


Noen grupper har ikke store nok patruljer, slik at de må slå sammen for å få mange nok. 


Vanskelig å dømme 


Sammenslåing er kanskje det riktige ordet å bruke istedenfor miksing 


 


Skal «Miksing for topping av patruljer er ikke lov» fortsatt stå i reglementet?  


Ja: 21 Nei: 27 


*** 


Kleskode 


Gruppene må kunne stille med skjorte til de som ikke har. 


 


Skjorte + skjerf: Flertall 


Punktet endres ikke 


*** 
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Klage 


Må presiseres at klage skal leveres til sekretariat / hoveddommer.  


 


Ny ordlyd: 
Klage må leveres inn skriftlig av patruljefører, på standard klageskjema, til sekretariatet innenfor 
angitt tidsfrist. 


Godkjent 


*** 


Resultatliste – delt plassering 


Ta ut «3 beste»? Kretsen kan bli flere medlemmer i fremtiden, noe som vil medføre at kretsen kan 
stille med flere patruljer på NM. Får også en ekstra deltakerpatrulje hvis kretsen er arrangør for NM i 
speiding. 


 


Ta ut (blant de 3 beste) fra kretsstyrets innstilling. 


Godkjent 


*** 


Deltakere og påmelding => Krav til å delta 


Innkommende forslag fra Gunnar Jervell (Mjølner): 


Patruljer fra vennskapsgrupper.  Deltagere fra andre kretser og eventuelt andre land inngår i 
resultatoppstillingen, men vil ikke kunne delta i NM i speiding for Hedmark krets, disse NM-plassene 
er forbeholdt patruljer/grupper i kretsen. 


Godkjent 
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2d) Innkommende saker 


Nr 3 – Hammeren speidersenter 
 
 
Bakgrunn: 
 
Vedtak på kretstinget 19.09.2024 
Kretstinget pålegger kretsstyret å fremlegge et forslag til kretstinget i feb 2025 om enten 
utvikling eller avvikling av Hammeren. 
 
 
Representanter fra kretsstyret dannet en arbeidsgruppe med representanter fra Løten 
speidergruppe. Arbeidsgruppen mener at det beste for prosessen videre er å starte med å ta 
en beslutning om hvorvidt Kretsen ønsker å eie eller ikke eie Hammeren. Deretter må det 
jobbes med å finne gode løsninger for aktuelle alternativer. 
 
 
Arbeidsgruppens deltagere: 
 
Representanter fra Løten speidergruppe: 


● Ingrid Holøyen Skjærbakken 
● Kai Robert Johansen 
● Helge Nedreberg 


 
Representanter fra Hedmark krets: 


● Hanne Hoel 
● Tor Anders Hennie 
● Vebjørn Skirbekk Sagmoen 


 
 
Historikk 
Hammeren leirsted ble kjøpt i 1988 av det som da var Hedmark krets. På det tidspunktet var 
det mange speidere i kretsen og det trengtes et felles leirsted. Leirstedet ble kjøpt for 
585.000 kr, hvorav 360.000 kr var lånte midler. Det er dette beløpet som står som verdi i 
regnskapet. 
 
Stedet ble drevet med dugnadsinnsats fra gruppene. 
I år 2000 ble Løten speidergruppe gjenoppstartet etter å ha ligget nede en stund. 
Gruppa fikk muligheten til å bruke Hammeren til speideraktivitet. Løten betalte ikke husleie 
fra starten, men det var forventning om dugnadsinnsats. Dugnadsinnsatsen fra Løten 
speidergruppe har vært stor over tid. 
 
Siden 2016 har Løten speidergruppe betalt husleie i tillegg til dugnadsinnsats. Siden Løten 
speidergruppe gjenoppsto i 2000 har kretsen utført minimalt med dugnad på Hammeren.  
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Forutsetningene har endret seg siden 1988. Opprinnelige Hedmark krets har blitt slått 
sammen med Østerdalen krets og deler av Glomdalen krets. Det var en stor fordel at Løten 
speidergruppe brukte og passet på Hammeren leirsted, men samtidig ble andre grupper mer 
distansert fra stedet. Hammeren leirsted har ikke de seneste årene vært det samlingsstedet 
som det var hensikten at Hammeren skulle være. Hammeren er benyttet i mindre grad for 
kretsarrangement de siste 20 årene. Dette har medført at medlemmer i kretsen har fått 
mindre eierforhold til leirstedet i forhold til før. 
 
 
Anbefalinger 
 
Arbeidsgruppa ønsker at Kretstinget fatter et vedtak om videre utredning av ett av følgende 
to alternativer: 
 


1. Hedmark krets skal fortsatt eie Hammeren 
2. Hedmark krets skal ikke fortsette å eie Hammeren 


 
Vedtaket som fattes skal danne grunnlag for videre arbeid i 2025, og arbeidsgruppa ser for 
seg følgende alternativer: 
 
1A Drifte Hammeren slik det er i dag 
1B Utvikle/bygge «noe» slik at Hammeren gjenoppstår som et attraktivt leirsted 
1C Drifte Hammeren av et eget (dedikert) Hammeren-styre (med eget org.nr). 
 
2A Selge/overdra Hammeren til Løten speidergruppe 
2B Selge Hammeren på det åpne marked 
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Argumentasjon: 


1. Fortsatt drift (Hedmark krets skal fortsatt eie Hammeren) 
● Hammeren er et fantastisk sted å drive speiding. Det er store uteområder, mulighet 


for hengekøyesoving og aktiv utøving av friluftsliv, med kort vei til Rokosjøen, skog og 
mark. Et felles område der kretsen har mulighet til å tilby kretsens medlemmer gode 
speiderforhold, både for patruljeturer, gruppeturer og kretsarrangement. 


● Det fordrer at kretsstyret tar aktiv del i driften av Hammeren. 
Det kan betinge felles dugnadsinnsats, som f.eks. spesialkompetanse fra kretsens 
øvrige grupper, for å drifte stedet. 


● Leieforholdet til Løten Speidergruppe må avklares slik at kretsen får dekket sine 
utgifter. 


● Å eie kan medføre økte vedlikeholdskostnader.  


● Et valg om å fortsette å eie kan gjøres for å unngå endring og eventuell ulempe for 
Løten speidergruppe. 


● Ved fortsatt drift vil kretsen beholde et “lager” for eget utstyr. 


● Alternativet om videre drift under et dedikert Hammeren-styre vil bli forklart på 
kretstinget. 


 
2. Salg (Hedmark krets skal ikke fortsette å eie Hammeren) 


● Kretsen slipper ansvaret med å eie et leirsted. 
Det til enhver tid sittende kretsstyret trenger ikke å forholde seg til eierskap av 
eiendom. 


● Mesteparten av kretsens overskudd går til vedlikehold og investering på Hammeren.  
Avsatte midler til vedlikehold kan omdisponeres til “speiding” i stedet for “drift” av et 
leirsted. 


● Betinger at Løten speidergruppe overtar stedet dersom de fortsatt ønsker å bestå 
som gruppe. Et salg ut av speideren kan bety nedleggelse av gruppa.  
Løten speidergruppe kan utvikle Hammeren uten å måtte spørre kretsen 


● Kretsen vil ved salg/overdragelse innkassere salgssummen av eiendommen, men det 
er ikke gjort noen vurdering av salgssum. 


 


Kretsstyrets innstilling; 


Kretsstyret foreslår å følge arbeidsgruppa sitt ønske om at Kretstinget fatter et vedtak om 
videre utredning av ett av følgende to alternativer: 


1. Hedmark krets skal fortsatt eie Hammeren 
2. Hedmark krets skal ikke fortsette å eie Hammeren 
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* * * 


Kommentarer 


Gunnar forklarer Nordhue-modellen: Eid av Mjølner, men driftes av et eget styre. 


Oppnevnes et styre, har vært gamle speidere, har eget regnskap. 


Kretsen har en rep. i styre, Løten har en rep. og kretsen oppnevner tre. 


Tre prisnivåer, egne speider, andre grupper og eksterne. 


*** 


Mange kommentarer og innspill: 


Mer speiding for pengene. 


Forslag om salgssum kan settes i et fond som kretsens grupper kan søke om støtte til vedlikehold av 
sine hus og hytter. Fort gjort å bruke opp pengene som står i fondet. Vedlikehold er dyrt. 


Drastisk å selge, prøve Nordhue-modellen først? 


Løten bør få beholde, stedet gir identitet og samhold. 


Ved et eventuelt salg må Løten si noe om hva de kan være villig å betale, så får Kretsstyret bestemme 
om dette er greit eller legge det ut på det åpne marked. Kan gi det bort (selge for 1 kr) til Løten. 


*** 


Avstemming 


Alt 1 (eie): 6 stemmer 


Alt 2 (ikke eie): 43 stemmer 


Hedmark krets skal ikke fortsette å eie Hammeren.
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3a) valg 


Valgkomiteens innstilling til nytt kretsstyre til Kretstinget for 2025. 
Kretsleder:  Hanne Toustrup Hoel  1 år igjen 
Visekretsleder:  Vebjørn Skirbekk Sagmoen Velges for 2 år 
Styremedlem:  Marte Emilie Norby Mellum 1 år igjen, (rover) 
Styremedlem:  Tor Anders Hennie  1 år igjen 
Styremedlem:  Kay-Robert Johansen  Velges for 2 år 
Styremedlem:  Arne Martin Furulund  Velges for 2 år 
 
På kretstinget kom det inn forslag om Øystein Gonsholt som kandidat til visekretsleder. 
 
Visekretsleder: 


• Vebjørn Skirbekk Sagmoen: 30 stemmer 
• Øystein Gonsholt: 18 stemmer 


 
Styremedlem 1 


• Kay-Robert Johansen 
 
Styremedlem 2 


• Arne Martin Furulund 
 
Etter valget består kretsstyret av: 
Kretsleder:  Hanne Toustrup Hoel 
Visekretsleder:  Vebjørn Skirbekk Sagmoen 
Styremedlem:  Marte Emilie Norby Mellum 
Styremedlem:  Tor Anders Hennie 
Styremedlem:  Kay-Robert Johansen 
Styremedlem:  Arne Martin Furulund 
 


3b) valg av valgkomite og revisor 
Valgkomite: 


• Lars Østby Deglum, 1 år igjen. 
• Rune Hoel, velges for 2 år. 


 
Revisor: 


• Gunnar Jervell, velges for 1 år. 
 


3c) andre valg 
Roverombud 


• Thea Langård Håkonsen (Brumunddal) 
• Sondre Bækkevold Hansen (1. Grue) 
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Etter at de ordinære sakene var ferdig, ønsket kretsstyret å dele ut noen utmerkelser. 


• Bjørn Sandvik ble tildelt æreskniven av Grue speidergruppe og kretsstyret. 
• Stefan Mathiasen ble tildelt æreskniven av kretsstyret. 
• Arild Brynhildsvold ble tildelt æreskniven av kretsstyret. 
• Lars Østby-Deglum ble tildelt æreskniven av kretsstyret. 
• Arild Feragen ble tildelt æreskniven av kretsstyret. 
• Rune Hoel ble tildelt æreskniven på et tidligere arrangement. 


 


Kretstinget ble avsluttet 17:15 med speiderbønn. 
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Deltagerliste til kretsting årsmøte 08.02.2025 


Delegater (observatører merket «obs») 


Nr Navn Speidergruppe 
1 Hanne Toustrup Hoel Alvdal / kretsstyret 
2 Tor Anders Hennie Brumunddal / kretsstyret 
3 Marte Mellum Brumunddal / kretsstyret 
4 Kai Robert Johansen Løten / kretsstyret 
5 Vebjørn Sagmoen Mjølner / kretsstyret 
 Stian Bakken Sørslett Mjølner / kretsstyret 


6 Bjørn Sandvik* 1 Grue 
7 Jørgen Gjedtjernet 1 Grue 
8 Anne Marthe Bergersen 1 Grue 
9 Egil Bonsted 1.Grue 


10 Tommy Larsen 1 Grue 
11 Sondre Bækkevold Hansen 1 Grue 
12 Herman Larsen 1 Grue 
13 Emilie Kristiansen Hynne 1 Grue 


 Marianne Tvengsberg Sagen 1 Grue (obs) 
14 Lars Rasch 1 Romedal 
15 Vegard Stenberg 1 Romedal 
16 Rune Hoel* 1 Romedal 
17 Birk Ulveseth 1 Romedal 
18 Rebekka Ulveseth 1 Romedal 


 Mariann M. Stenberg 1 Romedal (obs) 
19 Arild Brynhildsvold* Røros 
20 Bob Velzen Røros 
21 Oliver Nyrud Nøkleby Røros 
22 Oda Kjeldsberg Røros 
23 Ine Andrea B Ryen Røros 
24 Hanne Mette Lundberg* Ringsaker 
25 Inga Dogg Steinthordottir Ringsaker 
26 Øystein Gonsholt Ringsaker 
27 Per Knutsen Ringsaker 
28 Kristoffer Rye Ringsaker 
29 Maria Strandberg Ringsaker 
30 Mathea Bredesen Ringsaker 
31 Selma Østerhagen Ringsaker 


 Halvor Dæhli Johansen Ringsaker (obs) 
32 Ingvild Skirbekk Sagmoen Mjølner 
33 Bjørn Steffen Sagmoen Mjølner 
34 Stein Anders Ødegården Mjølner 
35 Arne-Martin Furulund Mjølner 
36 Martin Ødegården Mjølner 
37 Magnus Kjølgaard Mjølner 







38 Gunnar Jervell* Mjølner 
39 Helge Nedreberg Løten 
40 Oda Nedreberg Løten 
41 Thea-Christine Johansen Løten 
42 Berit Gurena Skjærbakken Løten 
43 Emil Glitsch Løten 
44 Mia-Rebecca Johansen Løten 
45 Simen Westgård Løten 
46 Ingrid Holøyen Skjærbakken* Løten 
47 Arild Feragen* Brekken 
48 Sebastian Nytrøen Mathiassen Brumunddal 
49 Thea Langård Håkonsen Brumunddal 
50 Stefan Mathiassen* Brumunddal 
51 Lars Østby-Deglum Furnes 
52 Even Østby-Deglum Furnes 


 Roy Arild Rugsveen Mjølner (obs) 
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